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* GESTIONE

ESERCIZIO | N.ORDINATIVO |  DATA COD.CASSA | COD.CASSA | | IMPORTO ORDINATIVO
0 069, .| 28/07/2014 € 3.725,44
IL CASSIERE CIRCOLO AZIENDALE AM.A.T.SPA.
PAGHERA' :

A FAVORE Di:

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

00000 ()
Partita IVA:

CC 03.17.0044;21.585

PAGAMENTO:

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENXXX

DICONSI EURO:  tremilasettecentoventicinque,44

1BAN: TT30K0103015801000001166610

CAUSALE DEL PAGAMENTO

. PAGAMENTO FATTUREN.
.10, 0, 0, 0,000,0,00000,0

IMPORTO LORDO

| QUi Lvg AL
€ 3.725,44
TOTALE RITENUTE € 0,00
R .IMPORTO € 3.725,44
! CASSA CASSA
- IMPORTO LORDO € 3.725,44
RISULTANZE _ e : N
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
I - P € . 0,00
. JESTREMI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMESS] J :
\ /7 DISPONIBILITA' € 0,00

ILP




TARANTO . . ' S, .

CONTO IN EURD ’
12:51 OP. EURD . 1.08.14 11666,10 960102500188 9601
"CIRCOLO DIPENDENTI AMAT SPA
VIA CESARE BATTISTI N. &57 C/0 AMAT |

CREDITO Y 74100 TARANTO TA
MANDATI DI PAGAMENTO 3.725,44 1.08.14
(PARI A LIRE 7.213.458)

AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI T/MAN.969/QUOTE LUGLIO:2

§T2382 - 07/09 - step.it -




C c : ' AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) -.Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita VA e n® di iscrizione al Registro delle Iimprese di Taranto 00 [46330733
" Capita Sociale sottoscritto: € 5:497.272,00 - Ca'pxt,‘alle Sociale versato: € 8.381.881,75.

ORDINATIVO DI I’AGAMENTO

GESTIONE ESER,CI’Z'I'O“‘ N ORD[NATIVO DATA - COD CASSA . COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

P 28/07/2014 | I €. 3.72544

* " IL CASSIERE : ' CIRCOLO AZIENDALE AM.AT. S.P.A.
. PAGHERA' .
. LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO D] PAGAMENTO

A FAVORE DI:

f 00000 )

. Partita IVA:
CC 03.17:0044;21.585 S

DICONSI EURO: tremilasettecentoventicinque,44.

PAGAMENTO:
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENXXX IBAN: IT30K010301 5801000001 166610
CAUSALE DEL PAGAMENTO = -
Retribuzion-07/20 t4-PARCHEGGT -
Ruoid ug%m
- |PAGAMENTO FATTUREN,

. 10, 0,0,00 000000000

IMPORTO LORDO € 3.725,44

TOTALE RITENUTE e 0,00
IMPORTO e, 3544
CASSA - | CASSA
IMPORTO LORDO € 372544
RISULTANZE . i .
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE - € S 0,00
: € . 0,00
ESTREMI DELIBERA PROG. ORDINATIVI EMES§[ |
' - DISPONIBILITA' € ' 0,00

ASTO CON”{')\BILITA'

/ LﬁQ '\@/JWAIO

IL lRJGENTE AMM.VO




QUOTA CIRCOLO
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1900100
100534
100600
100932
100598
103100
103658
103670
103691
103725
104150
104620
1945940
105430
1056185
106200
106600
106652
107200
108047
108520
108970
109200
109500
109780
105844
110400
111200
111412
112550
LL2968
113350
113767
114366
114700
114750
- 125050
115363
115572
115829
117050
117310
117450
117839
117550
118288
115100
119186
119219
120180
120320
120490
120878

121006

Cognome

ABATEMATTEC
ALBANESE
ALBANQ
ALBANO
ALBANO
ANACLERIO
ANGELILLO
ANGELINI
ANGIULLI
ANNESE
ANTONICELLI
AUGENTI
BALBO
BAREIERT
BASILE
BATTIESTA
BELLANOVA
BAVILA
BIANCO
BOBEIO
BOTTARI
BRESQIA
BRUNELLI
BUONOCCRE
BUZZACCHING
CAFARO
CALEGNA
CANNIZZARDO
CANTCORE
CARAMIA
CARDELLICCHIO
CARICASQLE
CARCLI
CARRIERI
CARRINO
CARRINO
CARRO
CASCARAND
CASTELLANO
CASTELLAND
CAVALLARQ
CAVALLD
CAZZATO
CAZZATO
CECERE
CELLAMARE
CHIAROFONTE
CHIARQLLA
CHIAROMONTE
CIRCHETTA
CLEMENTE
COLELLA
COLUCCI

COMETA

07/2014

Nome

CATALDO
FRANCESCO
CATALDO
EGIDIQ
EGIDIO
ANGELO
ORAZIO
ANTONIO
ETTORE
AMEDEC
FRANCESCO
NICOLA
CARLO
LUCHA
VITO
ANTONIO
FRANCESCO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
FRANCESCO
GIUSEPPE
FRANCESCO
ANTCNIC
PIETRQ
MASSIMILIANG
VITTORIO
PIERPACQLO
GIANCARLO
MASSIMO
VITTORIO
GIUSEPPE
ANTONIG
FRANCESCO
NICOLA
FRANCESCO
GIUSEPPE
PASQUALE
NICOLA
EZIO
ROSARIO
CARMELD
GIUSEPPE
ALESSANDRA
LEONARDO
VITANTONIOC
GIOVANNI
FRANCEESCO
GIUSEPPE
FILIZPO
GIUSEPPE
LUIGIL
GIUSEPPE
FRANCESCO

CIROQ

Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto Sph 1
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QUOTA CIRCOLO 07/2014 07/2014 Azienda per la Mobilita' nell'Area di Tarantc Sph 2
Matricola Cognome Nome Importo
s = o e e e e e e e e e e A e o o o m m m mm  mm mm——— ————————— e mmem s m o mae o — o
’ 55 121760 CONTE STEFANG 2,52000
56 122411 CONVERTINO GENNARO 2,52000
57 123402 COSTANTING ! GIOVANNI 2,52¢00
58 123675 COTUGNQ EUPREMIO 2,852000
59 124688 CUTIND GIUSBEFPPE 2,52400
&aQ 126268 D'AMURI ARCANGELO 2,52600
61 126630 D'ANDRIA NICOLA 2,52000
&2 126650 D'ANDRIA VITTORIO 2,52400
. 63 126867 DANESE CLAUDIC 2,52900
‘ " &4 127590 D'APRILE cO8IMO 3,52000
(] 127675 D'ARCANGELO MARCELLO 2,524000 -
66 127800 DARCANTE AMEDEQ 2,52000
&7 127830 DARCANTE CcogsIMC 2,52900
&8 127865 DARCANTE FRANCC 2,82000
j 69 127902 D'ARCC PARIDE . 2,52000
i 70 127918 D'EMAGLIE MAURIZIO 2,529000
i 71 127520 DE BARTOLOMEC ANGELO 2,52000 -
- 72 123161 DE GIORGIO MICHELE 2,52000
ir‘ 73 129194 DE GILQORGIO PAOLO 2,52000
| 74 1296880 DEL BUONO FRANCEECO z,52000
75 130070 DELL'QRCO ROBERTQ 2,52000
716 130990 DE LUCA BENEDETTO 2,52000
77 130259 DE MITRI VINCENZO 2,52000
78 130270 DE MITRI VITTORIQ 2,52000
79 130295 DE PACE FRANCESCO 2,52000
80 130931 DE PASQUALE CO8IMO 2,52000
, 81 132870 DE VITA ANGELO 2,52000
. 82 1339000 D'IGNAZIO DANILO 2,52000
83 133140 DI GIULIO GIAMBATTISTA 2,52000
84 133200 DIGREGORIC FRANCESCO 2,52000
85 134714 DI FPIETRO GIUSEPPE 2,52000
86 134800 DI PINO ANDREA 2,52000
87 1324513 DI PONEIC ANGELO 2,52000
:X: 135113 0'IPPOLITO €osTMo 2,52000
a9 138000 DONNARUMMA BAOLO 2,52000
20 136044 DONVITO ANTONIO 2,52000
’ 21 136231 DRAGONE ENRICO 2,52000
a2 136300 DORO GENNARC 2,52000
23 136500 DURELLI EMANUELE 2,52000
24 137241 ERARIO FRANCESCQ 2,52000 ’
a5 137573 ESPOBITO GENNARO 2,52000
26 137880 FANELLI MMEDEQ 2,52000
a7 137906 FANELLI FRANCESCO 2,52000
ap 137930 FANELLI LUIGI 2,52000
o9 138830 I BELLA LUCA 2,52000
7 100 128850 FERRETTI DAMIAND 2,52000
‘ 101 138875 DI FONZG LUIGL 2,52000
102 140100 FONTANA QUINTO FRANCO 2,52000
103 140140 FORASTIERE MICHELE 2,52000
104 142095 FRIGIOLA PIETRO 2,52000
103 .42120 FRIOLO VINCENZO 2,52000
106 142220 FRIULI CQEIMQ 2,52000
107 142277 - FUGGETTI CO8IMD z,52000
108 142300 FUGGETTI MASEIMO Z2,52000

136,08000

N



QUQTA QIRCQLO 07/2014 07/2014 Azienda per la Mobhilita' nell'Area di Taranto Sph 3
T T T R e L e T P
Matricola Cognome Nome Importo
10% 1425980 GAGLICLO SARA 2,52000
110 143658 GALLD DAMIANO COSIMO 2,52000
111 143970 GENTILE GIOVANNI 2,52000
112 144173 GIANFRATE NICOLA 2,52000
113 144223 GIANFREDA COSIMO 2,52000
114 1445290 GIANNOTTA MAURIZIO 2,52000
11s 145239 GIQRGINO GIOVANNT 2,520090
116 14660Q GRECC EDUARDO 2,52000
117 146700 GRECC ORAZIO 2,52000
i1ie 146884 GRECO VINCENZOS GIUSEPPE 2,52000
115 147150 GUITTO DOMENICO 2,52000
120 1477390 INCARDONA BEBASTIANQ 2,52000
121 147815 1ZZ0 EGIDIO 2,52000
122 147881 1ZZ0 FRANCEECO 2,520090
123 1480890 1ZZ0 NICOLA 2,52000
124 l48282 LACAVA FRANCESCO 2,520090
125 148970 LA GICIA FABIO 2,52000
126 149020 LAGHEZZA MICHELE 2,52000
127 149155 LADIANA CoSIMO 2,52000
128 142200 LADIANA LUIGI 2,52000
129 1495210 LAMARINA ANTONIO 2,52000
130 1492940 LRNZO GIUSEPFE 2.52000
131 149950 LANZOLLA MAQESIMO 2,52000
132 149960 LARDIERI GERARDC 2,52000
133 149976 LATAGLIATA LUIGI 2,52000
134 1500C0 LATANZA ALESSANDRO 2,52000
135 1513090 LECCE ALESSANDRO 2,52000
136 152100 LEGQ PASQUALE 2,52000
137 153068 LEZZA ANGELO 2,52000
128 154332 LIUZZI ALDO 2,520040
139 154465 LOLLI LEONARDO 2,52000
140 154660 LO NOCE ANNA 2,52000
141 155260 LUPO FRANCESCO 2,52000
142 156310 MAIORANG EMILIO 2,52000
143 156315 MAICRANQ ENZO 2,52000
144 156340 MAIULLARI GIUSEPFE 2,52000
145 1564595 MALDARIZZI FRANCESCOQ 2,52000
146 1569190 MANCO ANTONIO 2,52000
147 157657 MARNCUBQ PASQUALE 2,52000
148 157650 MANIGRASSO MASSIMO 2,52000
149 158300 MARANGELLA GIANLOCA 2,52000
150 158360 MARIANO ANTONIO 2,52000
151 158700 MARRA DONATO 2,52000
152 158760 MARTELLOTTA ORAZIO 2,52000
153 158767 MARTING viTo 2,52000
154 158772 MARTURANO COSIMO 2,52000
155 158773 MARTURANO cOogIMOo 2,52000
156 158780 MARZG MASSIMILIAND 2,52000
157 159930 MASTROPIETRO ANGELO 2,52000
is8 160047 MASTROVITO FRANCESCO 2,52000
189 160051 MAGTROVITO GIUSEPPE 2,52000
160 1560459 MAZZARANC MICHELE 2,52000
161 161513 MENZA BIAGIO 2,52000
162 162730 MONTANARO VITANTONIQ 2,52000

136,08000



QUOTA CIRCOLG 07/2014 07/2014 Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SphA 4

Matricola Cognome

163 163986 MONTELEQNE CIRO 2,52000 .
164 164310 MOREA COSIMO 2,520090
165 164645 MOTTA DAVIDE 2,520C0
166 166035 NCBILE FRANCEZ2CO 2,52000
167 167150 CLIVA GAETAND 2,52000
168 167200 QLIVA VITO 2,52000
163 167580 CORLANDO IGNAZIO 2,52000
170 167631 QRS0 COSIMO 2,52080
171 168097 PACCIANA ANTONIO 2,52000
172 169094 PAGANQ FEDELE 2,52000
173 170291 PALMISAND QRONZO 2,52000
174 170989 PAPPADA’ GIANCOSIMO DAMIANO 2,52000
175 171301 PASANISI ROCCO 2,52000
176 171588 PASEIATCRE ANTONIG 2,52000
177 172087 PAURINI GREGORIO 2,52¢000 ’
178 172100 PAURINI GREGORIQ 2,52000
173 172128 PAVONCELLI GIOVANNI 2,52000
180 172190 BEPE NICCLA 2,524900
181 172622 PERRUCCT EUPREFIO 2,52900
182 174358 PICARO TOMMASC 2,52000
183 174460 PICCHI ENRICO 2,52000
184 175289 PICUNO MIRKO 2,52000
185 175345 PIEPOLI LEONARDO 2,52000
186 . 175560 PIGNATALE LUIGI 2,52000
187 175700 PIGNATARO LEONARDO 2,52900
188 176600 PISANI DARIO 2,52000
183 176654 PIZZALEO FRANCESCOQ 2,524800
199 176711 PLZZOLLA NUNZIO 2,52000
151 176720 PCLITO QUINTINO 2,.52000
192 175800 PORCELLINI STANISLAD 2,52000
1293 176830 PORTACCT ANGELO 2,52000
154 176876 PORTULANQ PASQUALE 2,5z2000
195 176951 PORZIO LUIGI 2,52000
198 177420 PRESICCI FRANCESCO 2,52000
197 177421 PRESICCI FRANCESCO 2,52900
198 177472 PRINCIPALE PIETRO 2,52000
195 180200 RICCHIUTI ARCANGELO 2,52000
200 1809531 RICCHIUTI CLAUDIOQ 2,829000 )
201 1813200 RIGA NICCLA 2,524000
202 181630 RIZZUNI FERDINANDOC 2,52000
203 182158 ROCHIRA GIUSEPPE 2,52000
204 192328 ROCHIRA VINCENZO 2,52900
2095 182740 RONGO ERNESTO 2,52000
206 182993 ROTA STEFANO 2,52000
207 183200 RUGGIERQ ANTONIO 2,52000
z08 183324 RUBSO CIRG 2,52000
209 183325 RUSES0O COSIMO 2,52000
Z210 183326 RUSSO FRANCESCO 2,520¢0
211 183372 RUSEO FRANCESCO 2,520090
212 183800 RUTA UMBERTO 2,52000
213 1833990 SAQLICQCCA PAOLO 2,52000
214 184124 S8RALAMING ANTONIC 2,52000 ’
215 184988 SALLUSTIO RAFFAELE 2,52000
216 185588 SANTORO GIOVANNI 2,52000

136, 08000



QUOTA CIRCCLOQ
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265
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270

185770
185788
186730
186950
1370590
187123
187130
187200
18775¢
188350
1920010
150109
190200
190775
130800
191105
191370
192369
152500
153800
194498
124510
154560
154630
194900
195110
1925163
195600
195827
195293
196555
196592
195626
155740
1968286
157822
158100
198505
199360
199365
403865
406700
427950
444250
447530
457680
4595400
460800
462830
465801
478450
480680
483500

495000

SAPIC
SAPONARA
SARDIELLO
SCALONE
S8CALZI
SCARCIA
SCARDIGHNO
SCARNERRA
SCHIND
BCIALPI
SERAFINO
SGUARIO
SIBILLA
SMIRAGLIA
SOLITO
SPERTI
STASOLLA
STRADA
susco
TOCCI
TOMMASELLI
TOMASELLI
TOMASELLI
TOMMASELLI
TRIANNI
TROIA -
TRONCCNE
URsS0O
VALLONE
VASCO
VECCHIO
VENDOLA
VENNERI
VERDOLINO
VERNAGLIONE
VOZZA
ZACCARIA
ZICRRI
ZIZZARI
ZIZZT
ANNICCHIARICO
BELLINO
D'ARCO
GIANGRANDE
ILLIANG
MANIGRASSO
MASTROBERARDINI
MELE
MINOGCCHI
NIGRO
FULPITO
RESSA
RUSSO

TRIVELLI

MARCELLO
GIUSEPPE
NICOLA
GAETANO
PREMIO
CARMINE
MARIO
FRANCESCO
MICHELE
PIETRO
GASPARE
GIULIO
MASSIMO
GIOVANNI
VITTORIANC
MASSIMO
LORENZQ
GUSTAVO
EMILIANO
GIORGIOQ
ANTONIO
GISVANNI
MAURO
PIETRGC
RAFFAELE
ANGELO
ANTONIO
LUIGI
GIUSEPPE
GIOVANNI
PIETRO
FRANCESCO
EGIDIC
FABIQ
GAETANO
GIUSEPPE
COSTANZO
GIUSEPPE
ROMEQ
ANTONIO
GIUSEPPFE
GIORGIO
ADDOLORATA
ROSANNA
DE2ORA
MARIA
ANNA
MARIELLA
MARIE ANTOINETTE
VINCENZO
GIUSEPPE
DOMENICO
MASSIMILIANO

GIOVANNA

Azlenda per la Mobilita!

2,52000
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2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,520600
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
- 2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000
2,52000

2,52000

136,08000

nell'Area di Taranto Sph



QUOTA CIRCOLO 07/2014 a7/2014 Azienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA &

271 496600 VENERITO DOMENICO 2,52000
272 500040 ARGENTIERI COSIMO 2,52600
273 500055 BARBALINARDOQ LEQNARDOANTQNIO 2,52000
274 500075 BITONTO AGOESTINOG 2,52000
275 500080 BONAMICO MARTIO 2,52000
276 5000835 BOVE ANTONIO , 2,52000
.’ 277 500120 CANTONE MARIATERESA 2,52000
278 500125 CAPONE PIO 2,529000
aA79 500130 CASTELLANO IPPAZIO 2,52900
280 500135 CAVALLO ROBERTA 2,52000
281 500145 CHIOCHIA 5IMONE 2,52000
282 S00159 CIARLETTA FRANCESCO 2,52000 ’
" 283 5001790 COMEGNA ANNA 2,52000
284 500175 CORVACE MARIOQ 2,52000
285 500180 CORVACE PAQLO 2,52000
” 288 500150 CRISTINA KATIA 2,52000
: 287 500230 DE PACE NICOLA 2,52000
’ 288 500235 DE PANE GRAZIA 2,52000
289 500240 ~ DELL'AQUILA PAQLO 2.52000
290 500245 DI COMITE VINCENZO 2,52000
291 500310 FERRIGNI FRANCESCO 2,52000
292 500330 FUGGETTI MASSIMO 2,52000
293 500381 GRIENTI GIULIO 2,52000
294 500400 INERTE GCARLO 2,52000
L4 A95 500470 LATTE BIAGIOQ 2,52000
E 2986 5004890 LEONE ANTONIO 2,52000
297 500490 LISTO MARIANNA 2,52000
298 500505 MARINELLI ANGELD 2,52000
299 500510 MARINELLI PIETRO 2,52000
300 500515 MARINELLI RAFFAELE 2,52000
301 500520 MARINELLI RAFFAELE 2,52000
302 500535 MONDILLO ANTONIO 2,52000
303 500549 MUSCIACCHIO GIUSEPPE 2,52000 )
, 304 500550 NATALE GIUSEPPE 2,52000 s
", 305 500565 NOVELLIND MICHELE - 2,52000
306 500605 PAGLIALONGO MARILENA 2,52000
307 500660 PORTACCI COsSIMO 2,52000
308 500665 PRETE ARCANGELQ 2,52000
309 500700 RIZZO FIQRELLO 2,52000
310 500720 ROMANAZZT GIUSEPPE 2,52000
a1l 500740 RUSSO MARIA 2,52000
312 500750 ESANTORO VINCENZOD 2,52000
313 500760' SCARQI FILOMENA 2,52000
" 314 5007485 SCARCI MAURIZIOC 2,52000
318 S00770 SCARCI ROSARIA 2,52000
3ie 500775 SCASCIAMACCHTA ANTONIO 2,52000
317 500785 SEMERAROD PATRIZIA 2,52000
3ia 500750 STANTE MARCO 2,52000
3i9o 500795 - STELLA PACLO 2,52000
azo 500850 VAPORE NICOLA 2,52000
321 500870 VENNERI PIETRQ 2,52000
a22 500880 VITALE TOMMRESO 2,52000
rd
’ 131,04000
811,44000

Pa 2352
5954 ~ AU
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23/07/14 Tabulato Situazione Prestiti/Plgnoramenti Anno : 2014 Mese : Luglio peg. 2
.
DITTA : 1 ~ Azlenda per la Mobillita' nell'Area di Taranto SphA
CCDICE PRESTITO/PIGNORAMENTO : 29 - BUONO ACQUISTO CIRCOLO TIPO : Prestito Genericc o Cessicne del Quinto
- w - ——— + + + + + + + -
1 MATRICOLA! COGNOME NCME !MENSILITA" 1TIPQ! AMMONT.PREST.! RATA PRESTITO! MASS.!PRESTITI PREC!RATA APPLICATA| RESIDUO PREST.! CREDITORE ! TRAT.SU RATA
e + - + + + —_——— —+ + + + +
1 108520! BOTTARI GIUSEPEE 107 Luglic 1z t 503,59 1 125,90 [ 0,00! Q,00 1! 125,80 | 377,69 ! ! 0,00
! 115363! CASCARANG NICOLA 107 Luglie L 250,00 | 50,00 ! 0,00! 0,00 ! 50,00 ! 100,00 ! 1 0,00
1 1173101 CAVALLO GIUSEFPFE 107 Luglio 1 I ! 368,00 ! a2z, 00 ! Q,00¢ 0,00 1 92,00 ! 276,00 1 ! 0,00
1 1178391 CRZEZATO LECNARDO 107 Luglio 1 I 1 424,80 1 106,20 ! o,00! Q,00 1 106, 20 ! 0,00 ! H 0,00
1 1201801 CIRCHETTA GIUSEPPE 107 Luglio 1 I ! 500,00 ! 125,00 ! Q,00! 0, 00 ! 125,00 ! 0,00 ¥ ! 0,00
H 500180! CORVACE PROLO 107 Luglio I S | 422,70 1 140,90 | ©,001 0,00 I 140, %0 1 0,00 | ! 0, 00
H 5003101 FERRIGNI FRANCESCO 107 Luglio 1 I 1 229,90 ! 57,48 ! 0,001 0,00 ! 57,48 ! 57,46 1 I 0,00
! 143658! GALLO DAMIANG COSIMO !07 Luglio I 1 257,00 ! B5, 66 1 0,001 0,00 ! 0,02 ! 0,00 1 ! 0,00
1 444250! GIANGRANDE ROSANNA 107 Luglio LI S | 2.014,49 | 200,00 1 0,001 0,00 ! 14,49 ! 0,00 | | 0,00
H 447530! ILLIANO DEBQORRA 107 Luglie ' I ! 500,00 ! 50,00 1 Q,001 c, 00 ! 50, 00 ! 100,00 ] ! 0,00
1 1478B1ll IZZO FRANCESCO 107 Luglio t T ! 464,88 ! 154,96 | 0,001 0,00 ! 154, 96 ! 303,92 | 1 0,00
1 1480801 IZZ0 NICOLR 107 Luglio t ! 332,69 | 83,20 ! 0,00] 0,00 I 83,20 ! 249,49 | 1 0,900
1 1563151 MAICORANO ENZO 107 Luglio t I 1 €50, 00 ! 50,00 1 0,001 0,00 11 50,00 ! 500,00 ! ! 0,00
1 1599301 MASTROPIETRO EBNGELQ 107 Luglio ' ! 260,00 ! ' 65,00 ! c,00]} 0,00 I 65,00 ! 185,00 ! | 0,00
) 1604501 MAZZARRNO MICHELE {07 Luglio LI S | 279,69 ! 69,97 ! 0,001 0,00 1 65,897 ! 0,01 ! 1 0,00
1 170989| PAPPADA’ GIRNCOSIMO DAMI!O7 Luglio rr 400,00 ! 40,00 ! 0,001 0,00 ! 40,00 ! 40,00 ! ! 0,00
1 1752891 PICUNO MIRKO 107 Luglio A S | 230,00 ! 57,50 ! 0,001 o,0C I 57,50 i} ' 172,50 ! 0,00
1 5006601 PORTACCT COSIMO 107 Luglio tr 1 417,49 | 104,37 ! C,00!} o,o00 | 104,37 1 104,38 ! 1 0,00
1 182328| ROCHIRA VINCENZO 107 Luglio t T 201,40 1 50,35 ! o,00! 0,00 | 50,35 t 151,05 ! 1 0,00
1 1833251 RUSSO COSIMC 107 Luglio t I ! 200,00 | 1Q¢,00 ! 0,00/} 0,00 | 100,00 ! BAOD, 00 ! 1 0,00
1 500785 SEMERARO PATRIZIA 107 Luglio LI 218,70 | 54,70 ! 0,00! o,00 1 54,70 { 164,00 ¢! ! 0,00
H 1825001 SUSCOQ EMILIANO 107 Luglio t T 1 400,00 | 100,00 ! 0,00! 0,00 ! 100,00 1 300,00 ! ! 0,4a0
1 500850 VAPORE NICOLA 107 Luglio 1T 1 490,00 ! 122,50 ! 0,00! 0,00 | 70,06 ! 174,94 ! f 0,300
1 196592 VENDOLR FRANCESCO 107 Luglio t I 1 502, 50 { 100,50 ! 0,00! Q0,00 ! 100,50 1 201,00 ! 4 0,00
+ + + + } t + t t + +
1 TOTALE PRESTITI A IMPORTO EURO ! 11.218,03 | 2.186,19 ! ! 0,00 ! 1.862,60 | 4.273,44 ! ! 0,00

segue wm>
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23/07/14 Tabulato Situazione Prestiti/Pignoramenti Anno : 2014 Mese : Luglio pag. 3
DITTA : 1 — Azienda per la Mcbilita' nell'Axea di Taranto Sph
CODICE PRESTITO/PIGNORAMENTO : 30 -~ BUONO ACQUISTO CIRCOQLO TIPD : Prestito Generico o Cessione del Quinto

- - + + } b= + +— + + - » +

! MATRICOLA! COGNOME NOME !MENSILITA"® I TIPO! AMMONT.PREST.! RATA PRESTITO! MASS.!PRESTITI PREC!RATA APPLICATA! RESIDUC PREST,.! CREDITORE 1 TRAT.SU RATA

! 500180! CORVACE PRCOLO 107 Luglic L . 422,70 | 140,80 ¢t 0O,00! 0,00 1 140,90 | 281,80 ! 0,00

1 147881! r1zzo FRANCEESCC 107 Luglio LI S 396,27 | 99,06 | 0,00! 0,00 ! 98,06 | 297,21 ! H 0,00
- + -—— + + - + t + b= t - t +
! TOTALE PRESTITI A IMPORTO EURO ! 818,97 ! 239,56 ! ! 0,00 ! 239,96 | 579,01 | 4 0,00

—— - + + + + + +

segue e=m>



